

CEW AC ApS

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2019

Jesper Lundgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CEW AC ApS
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr: 53727328
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 34.818

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 35.335

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	13.257
Eksterne omkostninger		0	-10.903
Bruttoresultat		34.818	2.354
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		34.818	2.354
Andre finansielle indtægter		517	
Ordinært resultat før skat			2.354
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.335	2.354
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		35.335	2.354
I alt		35.335	2.354

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	70.000
Varebeholdninger i alt		70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.298	43.889
Andre tilgodehavender		6.487	3.230
Tilgodehavender i alt		7.785	47.119
Likvide beholdninger		28.042	10.807
Omsætningsaktiver i alt		105.827	127.926
Aktiver i alt		105.827	127.926

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-227.985	-263.320
Egenkapital i alt		22.015	-13.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.211	67.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.601	73.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.812	141.246
Gældsforpligtelser i alt		83.812	141.246
Passiver i alt		105.827	127.926

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret